
Ystävilleni Suomessa, Rauhaa,
Toivon, että te kaikki voitte hyvin! 

Noin kuukausi sitten palasin Saksasta, Itävallasta ja Hollannista vierailulta 
Israelia rakastavien kristittyjen luota. Sain kokea siellä valtavasti rakkautta 
ja juutalaiselle kansalle ja Israelille osoitettua myötäelämistä. Näin monia 
ihmisiä, jotka asettavat nämä asiat etusijalle elämässään. He rukoilevat 
päivittäin Israelin ja Jerusalemin hyvinvoinnin puolesta. Joka tilanteessa he 
osoittavat erityistä rakkautta ja kokosydämistä tukea Israelille. Kuten olen aina 
sanonut, minun elämäntehtäväni on olla rakkauden ja ystävällisyyyden silta 
juutalaisten ja niiden kristittyjen välillä, jotka kokevat olevansa veljiämme. 
Siksi jaan kaikissa mahdollisissa tilanteissa näitä kokemuksia Israelilaisille, 
kertoen heille, että meillä on paljon ystäviä Saksassa, Itävallassa, Sveitsissä ja 
Hollannissa sekä muualla. 

Kiitos kaikesta! Israelin Jumala maksaa teille takaisin rakkaudella ja 
hyvyydellä. Kiitän teitä kaikesta avusta, jota annatte kautta koko vuoden. 
Tällä hetkellä vaimoni ja minä, yhdessä Noam Eliezerin henkilökunnan kanssa 
valmistelemme koulureppujen ja -kirjojen jakoa Jerusalemin köyhille lapsille. 
Monet suunnittelevat ja viettävät parhaillaan kesälomiaan. Monet Jerusalemin 
köyhät lapset sen sijaan miettivät, onko heillä tänä vuonna koulureppua ja 
-kirjoja, vai joutuvatko he taas olemaan ilman. Se on heille suuri huoli.
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Kuten aina, Noam Eliezer tekee kaikkensa, että heillä olisi kaikki 
tarvittava koulua varten ja he voisivat opiskella huoletta. Tämän lisäksi, 
maailmanlaajuinen hintojen kohoaminen tuntuu myös Israelissa ja erityisesti 
näillä, jotka hädin tuskin selviävät jokapäiväisistä tarpeistaan. Noam 
Eliezer tahtoo rohkaista heitä ja tarjota paremman tulevaisuuden. Niinpä 
vetoan jälleen teihin, että voimme lahjoitustenne kautta mahdollistaa heille 
koulunkäynnin ja toivon paremmasta tulevaisuudesta.

Siunatkoon Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin Jumala teitä kaikella hyvällä ja 
täyttäköön sydämenne kaipauksen hyvään!

Rakkain terveisin veljenne
Yitschak Naki

Noam Eliezer

PS. Voit seurata minua myös Facebookissa sivuilla Noam Eliezer.

Noam Eliezer - vapaaehtoisjärjestö Israelissa auttaa köyhiä juutalaisia 
lapsiperheitä, leskiä, orpoja ja sairaita Jerusalemissa. Noam Eliezer on Israelin 
valtion rekisteröimä ja hyväksymä vapaaehtoisjärjestö, jolla on Israelin valtion 
myöntämä toimilupa.
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